PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КОРОТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 декабря 2015 года                                                                                     № 107
О внесении изменений в решение

земского собрания Коротковского

сельского поселения

от 15 сентября 2015 года № 94

«Об установлении земельного налога»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 1 Федерального закона Российской Федерации от 23 ноября 2015 года №320 - ФЗ «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации» внести в решение земского собрания Коротковского сельского поселения от 15 сентября 2015 года № 94 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1. Абзац 1 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Налогоплательщики - физические лица, уплачивают налог в соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Пункт 8 дополнить абзацем:

 «Для налогоплательщиков организаций установить срок уплаты налога не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ясный ключ».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Коротковского
сельского поселения                                                                      Г.П.Емельянова